
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/svitici-sluchatka-cervena/

Svítící sluchátka - červená

Kód zboží: ZS392-X
Značka: Nezadán

Popis:
Až budete příště za tmy bloumat ulicemi se sluchátky a oblíbenou hudbou v uších,
zaručeně si Vás všichni všimnou. Tato sluchátka totiž budou podle Vašeho přání buď
červeně svítit, nebo blikat do rytmu Vaší hudby! A pokud nejste takový exhibicionista a ze
závistivých pohledů upřených na Vás byste se cítili nejistí, nezoufejte - úplně stejně budou
totiž sluchátka blikat při videohovorech s Vašimi blízkými, které tím zaručeně pobavíte.

Délka kabelu: 103 cm

Fotky:

https://darcik.cz/svitici-sluchatka-cervena/

	Svítící sluchátka - červená

